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LIZBONA – AJUSTREL – FATIMA – BATALHA – ALCOBACA – NAZARE – SANTAREM 

– OBIDOS - BRAGA - SANTIAGO DE COMPOSTELA - REJS W PORTO – MAFRA - 

CABO DE ROCA  

 

Termin: 14.08 – 21.08.2017  
 

Dzień ϭ: NieŵĐy – Portugalia 14.08 

O ustalonej porze, przejazd grupy na lotnisko w Berlinie. Odprawa biletowo – ďagażoǁa. PlaŶoǁaŶǇ odlot do 
Portugalii o godzinie 06:00. Przylot do Lizbony na 08:40. NastępŶie rozpoĐzŶieŵǇ zǁiedzaŶie Portugalii od 

stolicy kraju - Lizbony. Zobaczymy perłę arĐhitekturǇ portugalskiej – piękŶą fasadę ŵaŶuelińskiego klasztoru 
HieroŶiŵitóǁ, słǇŶŶą ǁieżę Beleŵ i poŵŶik OdkrǇǁĐóǁ. NastępŶie urokliǁǇŵi uliĐzkaŵi starej LizďoŶǇ 
podejdzieŵǇ do: KośĐioła p/ǁ. Śǁ. AŶtoŶiego ;gdzie urodził się śǁ. AŶtoŶiͿ – Msza Śǁięta, dalej do KatedrǇ 
gdzie od wieków szczególŶą ĐzĐią otaĐzaŶǇ jest patroŶ ŵiasta – śǁ. WiŶĐeŶtǇ oraz zaŵku śǁ. Jerzego, skąd 
roztaĐza się ǁspaŶiała paŶoraŵa Ŷa Đałą stoliĐę Portugalii. W godziŶaĐh popołudŶioǁǇĐh przejedzieŵǇ do 
hotelu w Fatimie. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja. Wieczorem, dla ĐhętŶǇĐh ŵożliǁość uĐzestŶiĐtǁa 
ǁ przepiękŶǇŵ Ŷaďożeństǁie różańĐoǁǇŵ ze śǁieĐaŵi.  
 

Dzień Ϯ: Ajustrel, Fatiŵa 15.08 

RaŶo śŶiadaŶie ǁ hotelu. Po MszǇ śǁ. ǁ jedŶej z ǁielu KapliĐ, ufuŶdoǁaŶǇĐh dla pielgrzǇŵóǁ z Đałego śǁiata, 

udaŵǇ się do przǇsiółka Ajustrel, gdzie zŶajdują się doŵǇ dzieĐi, którǇŵ oďjaǁiła się Matka Boża.  NastępŶie 
ǁeźŵieŵǇ udział ǁ Drodze KrzǇżoǁej, urokliǁie ǁijąĐej się ǁśród gajóǁ oliǁŶǇĐh i zagajŶikóǁ 
eukaliptusowych. Droga ta proǁadzi trasą, którą dzieĐi pokoŶǇǁałǇ do Coǀa da Iria. NastępŶie poǁróĐiŵǇ do 
SaŶktuariuŵ i ŵiejsĐa oďjaǁień ǁ Fatimie, podĐzas, którǇĐh Matka Boska przekazała dzieĐioŵ trzǇ tajeŵŶiĐe 
fatiŵskie, ŶaǁiedziŵǇ: KapliĐę Oďjaǁień - serĐe tego saŶktuariuŵ, BazǇlikę Matki Boskiej RóżańĐoǁej z 
grobami siostry ŁuĐji oraz ďłogosłaǁioŶǇĐh FraŶĐiszka i HiaĐǇŶtǇ, BazǇlikę TrójĐǇ Śǁiętej, zoďaĐzǇŵǇ także 
pomnik JaŶa Paǁła II. Czas ǁolŶǇ. WieĐzoreŵ oďiadokolaĐja i ŶoĐleg. WieĐzoreŵ po kolaĐji ǁeźŵieŵǇ udział 
ǁ Modlitǁie RóżańĐoǁej i proĐesji z laŵpioŶaŵi. 
Dzień ϯ: Batalha, Alcobaca, Nazare  16.08 
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RaŶo po śŶiadaŶiu i MszǇ Śǁiętej udaŵǇ się do Batalhi, ŵiasteĐzka słǇŶąĐego z Klasztoru SaŶta Maria da 
Vitoria, arĐǇdzieła portugalskiego gotǇku ;XIV - XVI ǁiekͿ. NastępŶie udaŵǇ się do Alcobaca, w której 

zwiedzimy klasztor Santa Maria ǁpisaŶǇ Ŷa listę UNESCO. Stąd przejedzieŵǇ do Nazare. Jest to niewielkie, 

urokliǁe, portugalskie ŵiasteĐzko leżąĐe u stóp potężŶego klifu, ǁzŶosząĐego się poŶad falaŵi oĐeaŶu. Na 
szĐzǇĐie urǁistej skałǇ ǁ średŶioǁieĐzu poǁstało Ŷieǁielkie ŵiasteĐzko Sitio.  Najǁiększą ďudoǁlą jest tu 
piękŶǇ kośĐiół Matki Boskiej z Nazare. ŚǁiątǇŶia ta słǇŶie z ĐudoǁŶej figurki  N.M.P. oraz wielu cudów. Nazare 

słaǁŶe jest róǁŶież jako kurort ĐhluďiąĐǇ się z poǁodu szerokiej, piaszĐzǇstej plażǇ. Czas ǁolŶǇ Ŷa 
odpoczynek. Wieczorem wrócimy do hotelu w Fatimie, obiadokolacja, nocleg. Wieczorem po kolacji 

ǁeźŵieŵǇ udział ǁ Modlitǁie RóżańĐoǁej i proĐesji z laŵpioŶaŵi. 
 

Dzień ϰ: SaŶtareŵ, Oďidos  17.08  

RaŶo po śŶiadaŶiu i MszǇ Śǁiętej udaŵǇ się do Santarem, piękŶego ŵiasteĐzka, ǁ którǇŵ ŵiał ŵiejsĐe Đud 
euĐharǇstǇĐzŶǇ. Stąd przejedzieŵǇ do Obidos, uroĐzego ŵiasteĐzka zǁaŶego „ŵiasteŵ śluďóǁ”, poŶieǁaż 
zgodŶie z ǁieloǁiekoǁą tradǇĐją króloǁie portugalsĐǇ ofiaroǁǇǁali sǁǇŵ ǁǇďraŶkoŵ to ŵiasto ǁ prezeŶĐie, 
ǁ dŶiu śluďu. WieĐzoreŵ wrócimy do hotelu w Fatimie, obiadokolacja, nocleg. Wieczorem po kolacji 

ǁeźŵieŵǇ udział ǁ Modlitǁie RóżańĐoǁej i proĐesji z laŵpioŶaŵi. 
 

Dzień ϱ: Braga, SaŶtiago de Coŵpostela  18.08  

ŚŶiadaŶie ǁ hotelu. NastępŶie przejedzieŵǇ do HiszpaŶii do Santiago de Compostela. Po drodze zatrzymamy 

się Ŷa oďrzeżaĐh ŵiasta Bragi – dawnej siedziby Prymasa Portugalii. Nawiedzimy tam Sanktuarium Dobrego 

Jezusa Ŷa Górze, gdzie szĐzególŶie uroĐzǇśĐie oďĐhodzoŶe są Śǁięta WielkaŶoĐŶe. NastępŶie przejedzieŵǇ do 
SaŶtiago de Coŵpostela. NaǁiedziŵǇ Katedrę, ǁ której zŶajdują się relikǁie Jakuďa Apostoła, zoďaĐzǇŵǇ 
słǇŶŶǇ PortǇk ChǁałǇ oraz drzǁi otǁieraŶe tǇlko ǁ Roku JuďileuszoǁǇŵ. NaǁiedziŵǇ także krǇptę ǁ której 
oddaŵǇ Đześć Apostołoǁi Jakuďoǁi. WieĐzoreŵ zakǁateroǁaŶie ǁ hotelu, oďiadokolaĐja i ŶoĐleg. 
 

Dzień ϲ: Rejs w Porto  19.08  

RaŶo po śŶiadaŶiu ǁǇjedzieŵǇ z SaŶtiago de Coŵpostela. NastępŶie dotrzeŵǇ do Porto, Ŷajǁiększego ŵiasta 
ǁ półŶoĐŶej Portugalii, sięgająĐego korzeŶiaŵi Đzasóǁ rzǇŵskiĐh, ĐudoǁŶie zlokalizoǁaŶego Ŷa zďoĐzaĐh 
ǁzgórz otulająĐǇĐh ujśĐie rzeki Douro do oĐeaŶu. )asŵakujeŵǇ ǁidokóǁ ŵiasta ǁ Đzasie rejsu po „Złotej 
Rzece” jak ŶazǇǁaŶa jest Douro. Po zakońĐzoŶǇŵ zǁiedzaŶiu ǁróĐiŵǇ do FatiŵǇ. )akǁateroǁaŶie ǁ hotelu. 
OďiadokolaĐja. WieĐzoreŵ uĐzestŶiĐzǇć ďędzieŵǇ ǁ przepiękŶǇŵ Ŷaďożeństǁie różańĐoǁǇŵ z laŵpioŶaŵi. 
Nocleg 

 

Dzień ϳ: Mafra, Cabo da Roca  20.08  

RaŶo Msz Śǁ. i śŶiadaŶie. OstatŶie Đhǁile z Fatiŵie. WĐzesŶǇŵ popołudŶieŵ przejedzieŵǇ do Mafry, 

Ŷieǁielkiej ŵiejsĐoǁośĐi położoŶej Ŷa półŶoĐ od LizďoŶǇ, gdzie zoďaĐzǇŵǇ PalaĐio e CoŶǀeŶto De Mafra 
;PałaĐ ǁ MafrzeͿ, gdzie podziǁiać ďędzieŵǇ ďarokoǁe ǁŶętrza. W tǇŵ dŶiu udaŵǇ się także Ŷa Cabo da Roca 

- przǇlądek, którǇ jest Ŷajdalej ǁǇsuŶiętǇŵ Ŷa )aĐhód puŶkteŵ EuropǇ. Jest to skalistǇ ĐǇpel z latarŶią 
ŵorską,  ǁzŶosząĐǇ się Ŷa ǁǇsokość ϭϰϬ ŵ poŶad falująĐǇ AtlaŶtǇk, z którego roztaĐza się przepiękŶǇ ǁidok 
na bezkresny ocean. Wieczorem przyjedziemy do hotelu w ok. Lizbony. Obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień ϴ: LizďoŶa  21.08  

RaŶo po ďardzo ǁĐzesŶǇŵ śŶiadaŶiu ;ŵożliǁǇ pakiet śŶiadaŶioǁǇͿ, ǁǇkǁateroǁaŶie z hotelu. NastępŶie 
przejedziemy na lotnisko w Lizbonie. Odprawa biletowo – ďagażoǁa. PlaŶoǁaŶǇ odlot do Niemiec o godzinie 

Ϭ9:ϭϬ. PlaŶoǁaŶe lądoǁaŶie Ŷa lotŶisku ǁ BerliŶie o godziŶie ϭϯ:ϰϬ. )akońĐzeŶie pielgrzǇŵki. 
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Cena: 870 euro / os 
CENA ZAWIERA:  

 Przelot samolotem na trasie BERLIN – LIZBONA - BERLIN 

 przejazd komfortowym autokarem na trasie (klimatyzacja, ǀideo, ǁĐ, rozkładaŶe foteleͿ 
 7 noclegów w hotelach **/*** (pokoje 2 –osoďoǁe pełŶǇŵ ǁęzłeŵ saŶitarŶǇŵ, pokoje ϯ – os do potwierdzenia); 

 ǁǇżǇǁieŶie Ϯ ǆ dzieŶŶie: 7 śŶiadań, 7 oďiadokolaĐji; 
 uďezpieĐzeŶie SigŶal IduŶa: KL  i NNW; ĐhoroďǇ przeǁlekłe 

 opiekę polskojęzǇĐzŶego dośǁiadĐzoŶego pilota; 
 przedstaǁioŶǇ prograŵ pielgrzǇŵki, Msze Śǁ., podatek VAT. 

 

CENA NIE ZAWIERA: ďiletóǁ ǁstępu do zǁiedzaŶǇĐh oďiektóǁ, przeǁodŶikóǁ lokalŶǇĐh, kosztóǁ zǁiązaŶǇĐh z realizaĐją 
prograŵu, słuĐhaǁek, przeǁodŶika ;ok. 100 EUR - ǁ przǇpadku ŵŶiejszej grupǇ, kosztǇ te proporĐjoŶalŶie ǁzrastająͿ; Ŷapoi 
do obiadokolacji; ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej, śǁiadĐzeń ŶieǁǇŵieŶioŶǇĐh ǁ oferĐie; 
transferu autokarem z/na lotnisko w Berlinie, dopłatǇ do pokoju SGL.  

 

 

B.P. „ORLANDO TRAVEL” ZASTRZEGA SOBIE MOŻLIWOŚĆ ZMIANY KOLEJNOŚCI ZWIEDZANYCH OBIEKTÓW. 
B.P. „ORLANDO TRAVEL” Ŷie poŶosi odpoǁiedzialŶośĐi za jakiekolǁiek zŵiaŶǇ dokoŶaŶe przez liŶie lotŶiĐze. W przǇpadku 

zmiany godzin przelotów B.P. Orlando Traǀel zastrzega soďie ŵożliǁość zŵiaŶ ǁ prograŵie. 
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